
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 136 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

 

Н А К А З 
05.05.2021 № 42 

 

 

Про організацію та проведення 

районного інтелектуального конкурсу 

«Чомусики» серед дітей старшого 

дошкільного віку закладів дошкільної освіти 

усіх типів та форм власності 

 
Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», постанови Головного 

державного санітарного лікаря України від 22.09.2020 № 55 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», постанови КМУ від 

09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавырусом SARS-CoV-2», Плану роботи Управління освіти на 2021 рік, 

враховуючи протиепідемічні заходи, з метою виявлення й підтримки 

обдарованих дітей, розвитку інтелектуально-творчого потенціалу особистості 

дитини старшого дошкільного віку 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про проведення районного інтелектуального 

конкурсу «Чомусики» серед дітей старшого дошкільного віку закладів 

дошкільної освіти (додаток 1). 

2. Ознайомити педагогічний колектив з Положенням про проведення районного 

конкурсу «Чомусики». 

До 05.05.2021 

3. Затвердити склад журі І етапу конкурсу «Чомусики» (додаток 2). 

До 05.05.2021 

4. Організувати та провести І етап районного інтелектуального конкурсу серед 

дітей старшого дошкільного віку «Чомусики», враховуючи протиепідемічні 

заходи. 

05.05.2021 



2 
 

 

5.Вихователю-методисту Зіненко О.М.: 

 

5.1. Надати звіт про проведення І етапу конкурсу до центру освітніх 

технологій. 

07.05.2021 
5.2. Надати заявку на участь переможців І етапу конкурсу за (номінаціями) до 

участі у ІІ (фінальному) етапі районного інтелектуального конкурсу 

«Чомусики» до центру освітніх технологій. 

06.05.2021 

5.3. Провести ІІ етап (фінальний) у приміщенні закладу в онлайн-режимі, за 

допомогою сервісу Zoom, враховуючи протиепідемічні заходи. 

11.05.2021-12.05.2021 

5.4. Розмістити даний наказ на сайті закладу дошкільної освіти. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

 

 
 

Завідувач                                 оригінал підписано             О.В. Скорикова 


	Н А К А З

